הנאשמת תחתום על התחייבות בסך 3000 ₪ להימנע במשך שלוש שנים מהיום מלעבור את אחת
העבירות בהן הורשעה. לא תחתום על ההתחייבות, תיאסר למשך 7 ימים.

ג. ניתן בזאת לנאשמת צו מבחן למשך שנה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ח, 19/10/2017 במעמד הנוכחים.